別記様式（第６条関係）

令和  年  月  日

八幡市簡易型放射線量測定器借用申請書

八幡市長 様

申請者

住 所

（又は所在地）

氏 名

（又は事業者名）

電 話 番 号

 八幡市簡易型放射線量測定器貸出し要綱第６条第１項の規定により、次のとおり放射線

量測定器の借用を申請します。

使用（測定）場所

使用年月日    年  月  日  ～    年  月  日

事務処理欄（申請者は記入しないでください）

課 長 主 幹 課長補佐 係 長 担 当

受付印

本人確認書類
□運転免許証  □健康保険証

□その他（             ）

返却年月日 年  月  日